
UCHWAŁA NR XXIV/325/2026 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVII/223/2012 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 maja 2012r. 
w sprawie przekazania Szkole Podstawowej Nr 2 we Władysławowie wybudowanego Zespołu Boisk 

Sportowych „MOJE BOISKO ORLIK 2012” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/223/2012 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 maja 2012r. 
w sprawie przekazania Szkole Podstawowej Nr 2 we Władysławowie wybudowanego Zespołu Boisk 
Sportowych „MOJE BOISKO ORLIK 2012”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11E153F-B32C-472B-BEFC-2D1350FFC852. Podpisany Strona 1

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XXVII/223/2012 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 maja 2012r. przekazano 
wybudowany w 2009 roku Zespołu Boisk Sportowych „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” Szkole Podstawowej 
Nr 2 we Władysławowie. 

W związku ze zrealizowaną w 2025r. inwestycją pn. „Modernizacja obiektów sportowych Moje Boisko 
Orlik 2012 we Władysławowie i Karwi”, w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje 
Boisko – ORLIK 2012” Edycja 2024 (Program), finansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej, zachodzi podstawa do przekazania zwrotnego zespołu boisk Gminie Władysławowo, która jest 
Beneficjentem programu. 

Zgodnie z warunkami Programu wnioskodawcą mogły być: 

1.jednostki sektora finansów publicznych określone w art. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270, z późn. zm.), posiadające osobowość prawną i prowadzące działalność 
w dziedzinie kultury fizycznej, 

2.stowarzyszenia, fundacje i inne posiadające osobowość prawną podmioty, powstałe najpóźniej w dniu 
31 grudnia 2020 r. (w szczególnie uzasadnionych przypadkach Minister może wyrazić zgodę na odstąpienie od 
tego wymogu), prowadzące działalność w zakresie kultury fizycznej, które nie działają w celu osiągnięcia 
zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do 
podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników, 

3.spółki prawa handlowego posiadające osobowość prawną, utworzone przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

Gmina Władysławowo stając się Wnioskodawcą, a później beneficjentem Programu, przyjęła na siebie 
zobowiązania wynikające z umowy o dofinansowanie. Jednymz nich jest zgodnie z § 15 umowy zachowanie 
5 letniego okresu trwałości zadania inwestycyjnego. Oznacza to, że Wnioskodawca zobowiązany jest utrzymać 
funkcje sportowe obiektu, którego dotyczy zadanie inwestycyjne, a także bez zgody Ministra nie wynajmować i 
nie wydzierżawiać tego obiektu w sposób ograniczający jego funkcjonalność sportową. W okresie trwałości 
Zadania inwestycyjnego Wnioskodawca zobowiązany jest nie zbywaći bez zgody Ministra nie obciążać obiektu 
sportowego, którego dotyczy zadanie inwestycyjne w sposób uniemożliwiający, bądź utrudniający korzystanie 
z niego w celach sportowych.  

Biorąc pod uwagę powyższe, w celu zapewnienia właściwego sposobu zarządzania obiektem, podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11E153F-B32C-472B-BEFC-2D1350FFC852. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/325/2026 RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


